


 

 

 
İTALYA-TÜRKİYE İŞ FORUMUNA KAYIT FORMUNU VE ÖDEMESİNİ TAMAMLAYAN 

KATILIMCILARA YÖNELİK SCHENGEN VİZESİ BİLGİ NOTU 
 

 
İtalya-Türkiye İş Forumu’na özel uçuş heyet programı kapsamında katılım başvurusunu ve 
ödemesini tamamlayan; fakat İtalya’ya giriş yapabilmek için gerekli Schengen vizesine sahip 
olmayan katılımcılarımız için Kurulumuzca bir destek süreci başlatılmıştır.  
 
İş Forumuna özel uçuş heyet programıyla katılım için gerekli kayıt prosedürlerini ve ödemelerini 
tamamlayan katılımcılarımızdan Schengen vizesine sahip olmayanlar için Kurulumuz, İtalya’nın 
Türkiye’deki diplomatik misyon temsilcilikleriyle irtibata geçerek kendilerine uygun bir tarihte 
vize başvuru randevusu oluşturulması, vize başvuru randevusuna belirtilen tarihte gidip 
evraklarını ve kanıtlayıcı diğer belgelerini eksiksiz bir biçimde teslim edenlere İş Forumundan 
önce Schengen vizesinin sağlanması hususlarında girişimde bulunacaktır. Ayrıca katılımcıların 
vize başvuru evrakları arasına eklemesi için Kurulumuzca bir referans mektubu da iletilecektir. 
Bunun haricinde kalan tüm başvuru süreci, katılımcılarımızın sorumluluğunda olacaktır. Bu 
minvalde, vize süreçlerinin tamamlanabilmesini teminen İş Forumuna kayıt formunun ve 
katılım ücretinin tamamlanması için son tarih 18 Nisan 2025 Cuma günü saat 18.00’dir. 
 
Bu süreçte katılımcılarımızın e-postalarını ve telefonlarını düzenli olarak kontrol etmelerini, 
kendilerine verilecek randevu zamanına riayet etmelerini, başvuru evraklarını ve dosyalarındaki 
diğer kanıtlayıcı belgeleri eksiksiz bir şekilde teslim etmelerini önemle rica ederiz. İtalyan 
diplomatik misyonlarınca, vize evraklarında herhangi bir eksiklik durumunda vize sürecinin 
yetişemeyeceği bilgisi iletilmiştir. Vize başvurusunda gerekecek evrak listesine İtalya Ankara 
Büyükelçiliğinin seyreden linkinden ulaşabilirsiniz: https://ambankara.esteri.it/wp-
content/uploads/2025/03/Affari-TR.pdf.  
 
Bu vesileyle Schengen vizesi başvuru sürecinin katılımcılarımız tarafından takip edileceğini 
tekrardan hatırlatırız. 
 
NOT: Yerinden katılım sağlayacak firma temsilcileri için vize desteği sağlanamamaktadır. 
 
Saygılarımızla, 
DEİK/Türkiye-İtalya İş Konseyi 
 
İletişim: 
 
E-Posta: italy@deik.org.tr 
Telefon: +90 212 339 50 00 – Dahili: 5121, 5136, 5095, 5137 

https://ambankara.esteri.it/wp-content/uploads/2025/03/Affari-TR.pdf
https://ambankara.esteri.it/wp-content/uploads/2025/03/Affari-TR.pdf
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T.C. CUMHURBAŞKANIMIZ SAYIN RECEP TAYYİP ERDOĞAN VE İTALYA BAŞBAKANI SAYIN 
GİORGİA MELONİ’NİN TEŞRİFLERİYLE İTALYA-TÜRKİYE İŞ FORUMU 

29 Nisan 2025, Roma 
 

BİLGİ NOTU 
Türkiye-İtalya 4. Hükümetlerarası Zirvesi, 29 Nisan 2025 tarihinde Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan ve İtalya Başbakanı Sayın Giorgia Meloni’nin başkanlıklarında Roma’da 
gerçekleşecektir.  
 
DEİK/Türkiye-İtalya İş Konseyi ve ITA (İtalyan Ticaret Ajansı) iş birliğiyle, söz konusu Zirve 
vesilesiyle, aynı tarihte Roma’da, “İtalya-Türkiye İş Forumu” tertip edilecektir. Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan ve İtalya Başbakanı Sayın Giorgia Meloni’nin teşrif ve hitaplarıyla 
gerçekleşmesi planlanan İş Forumu kapsamında, stratejik sanayiler (savunma, havacılık, BİT 
inovasyonu, siber güvenlik), altyapı, küresel hub’lar ve bağlantısallık; sürdürülebilir enerji, 
döngüsel ekonomi, son teknoloji üretim (otomotiv, tüketim malları) ve markalaşma gibi konuları 
içeren paneller ve sektörel oturumlarla birlikte networking yemeği ve B2B toplantıları 
düzenlenmesi öngörülmektedir. Bahse konu başlıkları içeren taslak program ekte dikkatinize 
sunulmuştur.  

Özel uçuş ile heyet katılım programı (28 - 29 Nisan 2025) düzenlenecek İş Forumu’na paket ve 
katılım ücretleri; 

 Ekonomi Paketi: DEİK üyeleri için 2200 Euro, DEİK üyesi olmayan firmalar için 2750 Euro; 
 Business Paketi: DEİK üyeleri için 4000 Euro, DEİK üyesi olmayan firmalar için 5000 Euro; 
 Yerinden katılım ücreti ise tüm katılımcılar için 600 Euro’dur.  

Paket ücreti özel uçuş (28 Nisan 2025 İstanbul – Roma gidiş uçuşu, 29 Nisan 2025 Roma – İstanbul 
dönüş uçuşu), konaklama, transferler, İş Forumu’na katılım ve diğer organizasyonel giderleri 
kapsamakta olup, vize masrafları ve yurtdışına çıkış harç pulu katılımcıların kendisine ait olacaktır. 
Konaklama detayları ve uçuş saatleri tarafınıza bilahare iletilecektir.  

İş Forumu’na kayıt yaptırarak katılım ücretini ödeyen ve geçerli Schengen vizesi olmayan 
katılımcılar için, İtalya’nın Ankara, İstanbul ve İzmir’deki diplomatik misyonları ile paylaşılmak üzere 
vize talebine yönelik bir liste hazırlanacak ve hızlı randevu imkânı sağlanması için girişimlerde 
bulunulacaktır. Başlatılan vize süreci takibini ise katılımcının kendisi yürütecektir.  

Bu minvalde, söz konusu İş Forumu’na katılmayı arzu eden üyelerimizin, katılım formunu ve 
ödemelerini 18 Nisan Cuma günü saat 18.00’e kadar tamamlamaları önemle rica olunur.  

Saygılarımızla, 
DEİK/Türkiye-İtalya İş Konseyi 
 
İletişim 
E-posta:  italy@deik.org.tr  
Tel:   0212 339 50 00 – Dahili: 5121, 5136, 5095, 5137 
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